

## Torben Kepp Jensen Holding ApS

Langsøgårdvej 7

4920 Søllested

CVR-nr. 26390494

## Årsrapport for 2023

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. juni 2024

  
Torben Kepp Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Torben Kepp Jensen Holding ApS Langsøgårdvej 7 4920 Søllested
Telefon	54941003
CVR-nr.	26390494
Stiftelsesdato	20. december 2001
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Torben Kepp Jensen
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 14,1 4900 Nakskov
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier i Otto Jensen, Søllested Maskinforretning A/S

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -5.473.763, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 8.422.295, og en egenkapital på kr. 7.928.459.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.217</b>	<b>-19.925</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-6.122.449	97.817
Andre finansielle indtægter		929.276	442.487
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-14.591	0
Andre finansielle omkostninger		-61.869	-583.669
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.290.850</b>	<b>-63.290</b>
Skat af årets resultat	3	-182.913	35.323
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.473.763</b>	<b>-27.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		-5.473.763	-177.967
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-5.473.763</b>	<b>-27.967</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.726.411	9.848.860
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.726.411</b>	<b>9.848.860</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.726.411</b>	<b>9.848.860</b>
Udskudte skatteaktiver		0	35.323
Tilgodehavende selskabsskat		16.126	39.685
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.126</b>	<b>75.008</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	4.611.648	3.913.787
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.611.648</b>	<b>3.913.787</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>68.110</b>	<b>99.493</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.695.884</b>	<b>4.088.288</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.422.295</b>	<b>13.937.148</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.803.459	13.277.223
Udbytte for regnskabsåret		0	150.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>7.928.459</b></u>	<u><b>13.552.223</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.500	24.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		274.243	226.728
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		147.590	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		47.503	133.697
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>493.836</b></u>	<u><b>384.925</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>493.836</b></u>	<u><b>384.925</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>8.422.295</b></u>	<u><b>13.937.148</b></u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	13.277.222	150.000	13.552.222
Betalt udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-5.473.763	0	-5.473.763
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>7.803.459</b>	<b>0</b>	<b>7.928.459</b>

Noter

	2023	2022
	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	14.591	0
Andre finansielle omkostninger	61.869	583.669
	<b>76.460</b>	<b>583.669</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	147.590	0
Regulering af udskudt skat	35.323	-35.323
	<b>182.913</b>	<b>-35.323</b>

**4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter § 37 og § 38**

	Værdi ultimo	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	2.943.916	353.008	388.381
Børsnoterede investeringsforeninger	969.871	0	186.293

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er afgivet selvskyldnerkaution vedrørende datterselskabs lejeoplygtelse tkr. 221.

Der er afgivet selvskyldnerkaution vedrørende datterselskabs mellemværende med pengeinstitut samt garanti på t.eur. 396 og tkr. 3.000. Gælden udgjorde pr. 31.12.2023 udgjorde tkr. 19.442.

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut er der deponeret aktier nom. t.kr. 3.375 i Otto Jensen Søllested Maskinforretning A/S, bogført værdi tkr. 3.726.

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til pengeinstitut er der deponeret værdipapirer, bogført værdi tkr. 4.612.